各位

　標記の大会を下記のとおり開催いたしますので，多数参加いただきますようご案内申し上げます。

１． 日時
２． 場所
３． 主催
４． 共催

５． 種別
◇ 男子A級
◇ 男子B級
◇ 女子A級
◇ 女子B級

◇ ミックスA級

◇ ミックスB級

６． 入賞者

7． 参加料

8． 試合方法 ①
②
③

９． 申込み

申 込 先 ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
問 合 せ ：
申 込 期 限 ：

10． その他 ①

②

以上

＜問合せ先＞      岩国市ソフトテニス連盟　　黒下 正浩　：　090-3630-1696
参加申込書に記載された個人情報に関しましては、大会の組合せ及び結果が、会場・
ホームページ・新聞・SNS等に掲載されることを承諾の上、申込み願います。

各種目3位以上 （ 8ペア未満は2位以上、4ペア以内は1位のみ ） とする。

岩国市ソフトテニス連盟　　理事長　　黒下正浩　宛
kurochan1983.10.30@gmail.com
090-3630-1696
令和6年5月31日（金）　必着

今年度より個人情報保護の観点から、郵送・FAXでの申し込みは不可とさせていただきます。

注1） 申込み後、受付完了の旨を返信します。
           迷惑メールとの区別のため、

           件名を「第47回岩国近郊社会人大会申込み（団体名）」として下さい。
注2） 返信が届かない場合は、上記連絡先に必ず問合せて下さい。
注3） メール本文のみの申込みは不可とします。必ず所定の申込用紙で申込み願います。

当日、天気があやしい場合でもコートに集合されるのが望ましい。

試合は、現行のソフトテニスハンドブックに則って行う。

注2）　1人１種別の出場とする。

注4）　男子B級が不成立の場合は、男子A級での参加可否を申込用紙に必ず記入すること。
注5）　女子B級が不成立の場合は、女子A級での参加可否を申込用紙に必ず記入すること。
注6）　ミックスB級が不成立の場合は、ミックスA級での参加可否を申込用紙に必ず記入すること。

3,000円／ペア　（当日徴収）

ダブルスの個人戦とし、ゲームは7ゲームマッチとする。
参加ペア数により、予選リーグ、トーナメントまたは両者を併用する。

所定の申込用紙に必要事項を記入の上、メールにて下記宛に申込みの事。

会員登録未登録者を含むペアについては、4,500円／ペアを徴収する。

注3）　種目の成立は4ペア以上とする。出場者が4ペア未満の場合は、年齢下の種目で
　　　　　 組み合わせをする。

注1）　年齢は令和6年4月1日現在の満年齢による。

* 45才以上男子

* 年齢制限なしの女子（但し、学生は不可）
* 65才以上女子

* 初級程度の女子（年齢制限無し。但し、学生は不可）
　　　 （ 技量目安　：　レディース「ふじ」程度 ）

* 年齢制限なしの女子 と 45才以上男子のペア(但し、学生は不可)

* 35才以上女子ペア
* 55才以上男子ペア
* 45才以上女子 と 65才以上男子のペア
* 45才以上女子ペア
* 65才以上男子ペア

* 年齢制限なしの男子　（男女混合も可。但し、学生は不可）

令和6年4月15日
岩国市ソフトテニス連盟
会長　藤田　祐輔

 　第47回岩国近郊社会人ソフトテニス大会の開催について

記

令和6年6月16日（日）　　9時開会　（ 雨天中止 ）
岩国市テニスコート ( 岩国市平田一丁目 )
岩国市ソフトテニス連盟
岩国市

種別 参加条件

mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com